



**МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ
ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ
(Мінекономіки)**

НАКАЗ

02.12.2019

№ 474

Київ

**Про внесення змін до наказу
Мінекономрозвитку
від 03.05.2019 №769**

Відповідно до Положення про Міністерство розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20.08.2014 № 459, Стандартів внутрішнього аудиту, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 04.10.2011 № 1247 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 14.08.2019 № 344),

НАКАЗУЮ:

1. У назві та тексті наказу Мінекономрозвитку від 03.05.2019 № 769 “Про затвердження Порядку здійснення внутрішнього аудиту в системі Міністерства економічного розвитку і торгівлі України” слова “Міністерство економічного розвитку і торгівлі України” у всіх відмінках замінити словами “Міністерство розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України” у відповідному відмінку.

2. Унести до Порядку здійснення внутрішнього аудиту в системі Міністерства економічного розвитку і торгівлі України, затвердженого наказом Мінекономрозвитку від 03.05.2019 № 769, зміни, що додаються.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр

Тимофій МИЛОВАНОВ

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського
господарства України

02.12.2019 № 444

ЗМІНИ
до Порядку здійснення внутрішнього аудиту в системі Міністерства
економічного розвитку і торгівлі України

1. У назві, тексті та додатках до Порядку здійснення внутрішнього аудиту в системі Міністерства економічного розвитку і торгівлі України, затвердженого наказом Мінекономрозвитку від 03.05.2019 № 769 (далі – Порядок), слова “Міністерство економічного розвитку і торгівлі України” у всіх відмінках замінити словами “Міністерство розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України” у відповідному відмінку.

2. У тексті Порядку та додатках до нього:

слово “Мінекономрозвитку” замінити словом “Мінекономіки”;

слова “Перший віце-прем’єр-міністр України – Міністр економічного розвитку і торгівлі України” у всіх відмінках замінити словами “Міністр розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України” у відповідному відмінку.

3. У розділі I Порядку:

у пункті 1.2 абзаци третій, шостий та тридцять шостий виключити;

пункт 1.5 виключити.

4. Пункт 2.28 розділу II Порядку виключити.

5. У розділі III Порядку:

в абзаці сьомому пункту 3.2 слова “для фінансового аудиту, аудиту відповідності” замінити словами “у разі необхідності”;

пункт 3.7 виключити.

6. У графі 7 розділу V додатка 1 до Порядку слово “не” виключити.

7. У тексті додатка 7 до Порядку позиції:

“Напря́м внутрішнього аудиту

відповідно до операційного плану діяльності з внутрішнього аудиту на 20__ рік”

та

“Термін здійснення внутрішнього аудиту

відповідно до наказу про здійснення внутрішнього аудиту з _____ по _____”

виключити.

Начальник управління внутрішнього аудиту



Ганна ЧОРНУЦЬКА